
10 kwi o 10:00 – 14 kwi o 17:00
Netto Arena, ul. Władysława Szafera 3/5/7, Szczecin

Wiosną 2019 roku do Szczecina przyjadą setki
gimnastyczek i gimnastyków by powalczyć w 8.
Mistrzostwach Europy w Gimnastyce Sportowej.

Polska nigdy wcześniej nie gościła imprezy
gimnastycznej tej rangi. Szczecin będzie
gospodarzem największego wydarzenia sportowego
przyszłego roku. 10-14 kwietnia w Netto Arenie
zaprezentują się gimnastycy z prawie 40 krajów.
Łącznie spodziewamy się około tysiąca gości zza
granicy, w tym trenerów, zawodników oraz delegatów.
Przed nami niesamowicie widowiskowe wydarzenie,
podczas którego na widowni zasiądą ponad 3 tysiące
widzów.

Już dzisiaj serdecznie zapraszamy szczecinian oraz
gości z regionu, kraju i z zagranicy do uczestnictwa w
zawodach i kibicowania swoim faworytom! Doskonałe
ku temu warunki zapewni hala widowiskowo-sportowa
Netto Arena, gdzie odbywać się będą zawody.

10 - 14.04.2019:
Hala Sportowo-Widowiskowa
Netto Arena w Szczecinie 

Szczecin

DATY WYDARZENIA

INFORMACJE SZCZEGÓŁOWE

2019 Artistic Gymnastics European Championships
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Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Zachodniopomorskiego na lata 2007 - 2013.

Media

Zapełnijmy ją po brzegi i pokażmy, jak radośnie – w
gronie rodziny i przyjaciół – przeżywać te istotne
zawody sportowe. Sport to przecież nie tylko wysiłek,
pot, rywalizacja, nie tylko sukcesy i porażki, to przede
wszystkim wspólne przebywanie razem i przeżywanie
niezapomnianych chwil i emocji!

Podczas zawodów uczestnicy wykonują układy
ćwiczeń w poszczególnych konkurencjach. Kobiety
rywalizują w skoku, poręczach asymetrycznych,
równoważni, ćwiczeniach wolnych, zaś mężczyźni w
ćwiczeniach wolnych, koniu z łękami, kółkach, skoku,
poręczach, drążku. Zawodnicy klasyfikowani są
indywidualnie w poszczególnych konkurencjach; w
wieloboju gimnastycznym (sumując punkty uzyskane
we wszystkich konkurencjach) i drużynowo (sumując
indywidualne wyniki).

Organizatorami są: Żegluga Szczecińska Turystyka
Wydarzenia, PZG.pl oraz UEG - European Union of
Gymnastics 

Bilety dostępne pod linkiem: http://bit.ly/biletyEC

Źródło: https://www.facebook.com/nettoarena/

KOMENTARZE
Zaloguj się, aby dodać komentarz.


